QUYẾT ĐỊNH

V/v Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung cấp: Cung cấp dịch vụ điện toán

đám mây Microsoft 365 Apps for Business – 12 tháng

GIÁM ĐỐC CÔNG TY THỦY ĐIỆN ĐỒNG NAI 5 - TKV

Căn cứ Quyết định số 130/QĐ-ĐLTKV ngày 03/02/2016 của Hội đồng

quản trị Tổng công ty điện lực TKV- CTCP về việc phê duyệt điều lệ tổ chức và

hoạt động của Công ty thủy điện Đồng Nai 5 – TKV, chi nhánh của Tổng công

ty điện lực TKV- CTCP;

Căn cứ Quyết định số 1590/QĐ-ĐN5 ngày 19/11/2024 của Công ty thủy

điện Đồng Nai 5- TKV về việc ban hành Quy định về lựa chọn nhà cung hàng

hóa, sản phẩm, dịch vụ đảm bảo tính liên tục cho hoạt động sản xuất, kinh

doanh trong Công ty thủy điện Đồng Nai 5 – TKV;

Căn cứ quyết định số 1356/QĐ-ĐLTKV ngày 16/5/2025 của Hội đồng

Quản trị Tổng công ty Điện lực – TKV về việc phê duyệt Kế hoạch sản xuất kinh

doanh năm 2025 của Tổng Công ty Điện lực -TKV;

Căn cứ văn bản số 1370/ĐLTKV-KH ngày 19/5/2025 của Tổng công ty

Điện lực – TKV về việc Giao /Thông qua các chỉ tiêu chủ yếu Kế hoạch sản xuất

kinh doanh năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 642/QĐ-ĐN5 ngày 19/5/2025 của Công ty thủy

điện Đồng Nai 5 – TKV về việc phê duyệt Kế hoạch sản xuất kinh doanh năm

2025 của Công ty thủy điện Đồng Nai 5 - TKV;

Căn cứ Quyết định số 1417 /QĐ-ĐN5 ngày 06/10/2025 của Công ty Thuỷ

điện Đồng Nai 5 – TKV về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà

cung cấp: Cung cấp dịch vụ điện toán đám mây Microsoft 365 Apps for

Business – 12 tháng;

Căn cứ hồ sơ đề xuất của nhà cung cấp ngày 10/10/2025;

Căn cứ báo cáo đánh giá hồ sơ đề xuất của Tổ chuyên gia ngày

22/10/2025;

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng giữa Công ty Thủy điện Đồng Nai

5 – TKV và Viettel Lâm Đồng - Chi Nhánh Tập Đoàn Công Nghiệp Viễn Thông

Quân Đội ký ngày 24 tháng 10 năm 2025;

Căn cứ báo cáo thẩm định kết quản lựa chọn nhà cung cấp ngày

29/10/2025 của tổ thẩm định về việc Cung cấp dịch vụ điện toán đám mây

Microsoft 365 Apps for Business – 12 tháng;

Theo Tờ trình ngày 27/10/2025 của Tổ chuyên gia về việc phê duyệt kết

quả lựa chọn nhà cung cấp: Cung cấp dịch vụ điện toán đám mây Microsoft 365

Apps for Business – 12 tháng.

TỔNG CÔNG TY ĐIỆN LỰC - TKV

CÔNG TY THỦY ĐIỆN ĐỒNG NAI 5 - TKV

Số:  1561 /QĐ-ĐN5

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày 30 tháng 10 năm 2025

2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung cấp: Cung cấp dịch vụ điện

toán đám mây Microsoft 365 Apps for Business – 12 tháng với các nội dung

chính như sau:

- Tên nhà cung cấp: Viettel Lâm Đồng - Chi Nhánh Tập Đoàn Công

Nghiệp Viễn Thông Quân Đội.

- Địa chỉ; Số 39, đường Hùng Vương, Phường Lâm Viên - Đà Lạt, Tỉnh

Lâm Đồng;

- Giá trúng cung cấp: 174.900.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm bảy mươi

bốn triệu chín trăm nghìn đồng). Giá đã bao gồm các khoản thuế phí, hàng hóa

được giao tại Công ty Thủy điện Đồng Nai 5 – TKV, số 10 đường Hoàng Văn

Thụ, Phường 1 Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng. Chi tiết phụ lục đính kèm.

- Nguồn vốn thực hiện: Chi phí sản xuất kinh doanh năm 2025;

- Loại hợp đồng: Đơn giá cố định;

- Thời gian thực hiện hợp đồng: Trong vòng 30 ngày kể từ ngày hợp đồng

có hiệu lực.

Điều 2: Quyết định này làm cơ sở để các bên ký kết hợp đồng và thực

hiện các công việc liên quan.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các ông Phó

giám đốc, Kế toán trưởng, trưởng các phòng ban liên quan và đơn vị được lựa

chọn chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Các PGĐ, KTT (e – copy);

- Trang Website TKV (để đăng tải);

- Trang Website ĐLTKV (để đăng tải);

- Lưu: VT, TCKT, KHĐTVT, (D02).

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Tuấn

3

PHỤ LỤC

 BẢNG TỔNG HỢP GIÁ TRỊ GÓI CUNG CẤP

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-ĐN5 ngày      tháng      năm 2025)

STT
Tên hàng

hóa, dịch vụ

Quy cách, thông

số kỹ thuật ĐVT
Số

lượng
Đơn giá Thành tiền Ghi chú

1

Dịch vụ điện

toán đám mây

Microsoft 365

Apps for

Business – 12

tháng

Loại phần

mềm/Ứng dụng:

Microsoft Office.

Mã EP2-06796-

Key điện tử.

Ngôn ngữ: Nhiều

ngôn ngữ. Thời

hạn bản quyền:

Vĩnh viễn

Bô 53 3.000.000 159.000.000

Tổng tiền chưa bao gồm thuế VAT 159.000.000

Thuế VAT 10% 15.900.000

Tổng tiền đã bao gồm thuế GTGT 174.900.000

( Số tiền bằng chữ: Một trăm bảy mươi bốn triệu chín trăm nghìn đồng).

	987e5daf9d5ccb23e93: 1561
	655ed10c3125de751a9: 30
	d4fb16ff0aee6de5b64: 10
		2025-10-30T15:38:28+0700
	Đồng ý ký

		2025-10-30T15:44:32+0700
	Đồng ý ký